Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского

края, 357223, Ставропольский край, Минераловодский район,
с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 3
«31» августа 2022 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на дополнительную
предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального
искусства «Фортепиано» 8(9) лет

Приняли решение:

1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

До п/п Ф И О  п о сту п аю щ его

К о л и ч еств о  б аллов
И то го

Р езу л ьтат П р и м еч ан и е

1 2 3 4 б аллов
(о ц ен к а)

1 .
Лущинскую Софию

Андреевну 5 5 4 4 18 5

2.

Берешвили
Владимира

Михайловича
5 4 5 4 18 5

3.
Петросову Амину

Рамильевну 4 5 4 5 18 5

4.
Мишуринского

Ивана Игоревича 4 5 5 4 18 5

5.
Солонецкую Алису

Витальевну 4 5 5 5 19 5

6.
Оздоеву Лейлу

Алановну 4 4 4 5 17 5

7.
Овсепян Зинаида

Самвеловна 4 4 4 4 16 5

8.

Арсеньев Платон
Егорович 5 5 4 5 19 5

9.
Руденко Валерию

Вячеславовну 5 4 5 4 18 5

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс со сроком
обучения 8 (9) лет следующих поступающих:

№ п/п ФИО поступающего

1 .
Лущинскую Софию Андреевну

2. Берешвили Владимира Михайловича

3. Петросову Амину Рамильевну

4. Мишуринского Ивана Игоревича

5. Солонецкую Алису Витальевну

6. Оздоеву Лейлу Алановну

7. Овсепян Зинаида Самвеловна

8. Арсеньев Платон Егорович

9. Руденко Валерию Вячеславовну

Председатель комиссии по индивидуальному отбору: /Клименко В. В./

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:_ /Василенко С. А./

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:_ /Дик Т. Г./

Члены комиссии по индивидуальному отбору детей:

ПРОТОКОЛ № 3/20223АСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31» августа 2022 г.

о приеме на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе в области музыкального искусства «Фортепиано»

Срок обучения 8(9) лет

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Раздорова Т. А.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т. Г.
Ответственный секретарь: Степанова Е. В.

Члены комиссии: Фоменко И.Д., Баранова Л.Е., Василенко С.А.,
Илюшина Ю.А., рассмотрев представленные «Пакеты документов»
поступающих на обучение в МКУДО ДМШ Минераловодского
городского округа, приняла следующее решение:

№  п/п
ФИО

поступающего

Срок
обучени

я
Инструмент

Решение комиссии

(рекомендовано/ не

рекомендовано
обучение)

Причин
а отказа

(при
наличи

и)

Решение принято

(кол-во голосов

«за»/»против»
единогласно)

1. Л у щ и н с к у ю  С о ф и ю  А н д р е е в н у
8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

2. Б е р е ш в и л и  В л а д и м и р а  М и х а й л о в и ч а 8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

3. П е т р о с о в у  А м и н у  Р а м и л ь е в н у 8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

4. М и ш у р и н с к о г о  И в а н а  И г о р е в и ч а
8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

5.
С о л о н е ц к у ю  А л и с у  В и т а л ь е в н у

8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

6. О з д о е в у  Л е й л у  А л а н о в н у 8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

7. О в с е п я н  З и н а и д а  С а м в е л о в н а
8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

8. А р с е н ь е в  П л а т о н  Е г о р о в и ч
8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

9. Р у д е н к о  В а л е р и ю  В я ч е с л а в о в н у 8 (9 ) Фортепиано рекомендовано - единогласно

Председатель приемной комиссии

Секретарь приемной комиссии_ s # 0

Ответственный секретарь

/ Раздорова Т.А./

/  Дик Т.Г./

/ Степанова Е.В./

/Фоменко И.Д./

/Василенко С.А./
/Баранова Л.Е./

/Илюшина Ю.А./

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского

края, 357223, Ставропольский край, Минераловодский район,
с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 4

«31» августа 2022 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на дополнительную
предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального
искусства «Народные инструменты»: 5(6) лет, 8(9) лет

Приняли решение:
1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№  п/п Ф И О  п о сту п аю щ его

К о л и ч ество  баллов
И того

Р езу л ьтат П ри м еч ан и е

1 2 3 4 б ал л о в
(о ц ен ка) (и н стр у м ен т)

1. Ткачев Артем
Дмитриевич 4 5 4 5 18 5 Г итара

8(9)

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс со сроком
обучения 5(6); 8 (9) лет следующих поступающих:

№
п/п

ФИО поступающего Примечание
(инструмент)

1. Ткачев Артем Дмитриевич Г итара 8(9)

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору: 0 ;

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:_

/Степанова Е. В./

/Баранова Л. Е./

__/Дик Т. Г./

Члены комиссии по индивидуальному отбору детей:

ПРОТОКОЛ № 4/2022 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31»августа2022 г.

о приеме на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе в области музыкального искусства «Народные

инструменты»
Срок обучения 8(9) лет

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Раздорова Т.А.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Степанова Е.В.
Члены комиссии: Фоменко И.Д., Баранова Л.Е., Василенко С.А., Илюшина Ю.А.,
рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на обучение в МКУДО
ДМШ Минераловодского городского округа, приняла следующее решение:

№
п/п

ФИО
поступающего

Срок
обучен

И Я

Инструмент

Решение
комиссии

(рекомендовано
/ не

рекомендовано
обучение)

Прич
ина

отказ
а (при
налич

ии)

Решение принято
(кол-во голосов
«за»/»против»
единогласно)

1 .
Ткачев Артем
Дмитриевич 8(9) Е итара рекомендовано - 'единогласно

Председатель приемной комиссии

Секретарь приемной комиссии

Ответственный секретарь_____

_/ Раздорова Т.А./

_/ Дик Т.Е./

/ Степанова Е.В./

Члены комиссии: